
112

PRŮMYSL – LOGISTIKA – SKLAD

Kapsy s rámečkem

Kapsy s úchyty z antirefl exního PVC pro optimální průhlednost. Barevný rámeček je uvnitř vyztužen 

ocelovým drátem zajišťuje pružnost a odolnost. Kovové úchyty umožňují snadné upevnění do držáku 

či stojanu. 

F114001 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, modré 10 ks 860,60 1041,33

F114003 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, červené 10 ks 860,60 1041,33

F114004 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, žluté 10 ks 860,60 1041,33

F114005 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, zelené 10 ks 860,60 1041,33

F114007 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, černé 10 ks 860,60 1041,33

F114009 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, mix barev 10 ks 860,60 1041,33

Na objednání v barvě bílé a bordó. K dodání také ve formátu A3.

Systém prezentace dokumetů, který zajišťuje přehlednou 

organizaci a dostupnost tištěných informačních materiálů 

přesně tam, kde je potřeba, s minimální náročností na místo.

* x na konci obj. čísla = zvolte barvu, 1 = modrá, 2 = bílá, 3 = červená, 4 = žlutá, 5 = zelená, 7 = černá, 9 = mix barev

Stojany a držáky pro kapsy s úchyty

F224100 Pultový stojan kovový, bez kapes, na 10 kapes 1 ks 1127,10 1363,79

F224200 Pultový stojan kovový, bez kapes, na 20 kapes 1 ks 1359,20 1644,63

F224300 Pultový stojan kovový, bez kapes, na 30 kapes 1 ks 1585,60 1918,58

F41410x * Nástěnný držák A4, kompletní s 10 kapsami, kovový 1 ks 1193,60 1444,26

F414159 Nástěnný držák A4, kompletní s 5 kapsami, kovový 1 ks 794,00 960,74

F214000 Nástěnný rozšiřitelný element pro držák A4, na 10  kapes

 (bez kapes), kovový. K dodání také ve formátu A5 a A3

1 ks 359,40 434,87

F214100 Nástěnný rozšiřitelný element pro držák A4, na 10 kapes

(bez kapes), kovový, bez zarážek. K dodání také ve formátu A3

1 ks 237,90 287,86

F234000 Otočný stojan A4 (bez kapes) až na 50 kapes 1 ks 2867,20 3469,31

obj. číslo popis počet kusů 
v balení

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Nástěnný držák – kompletní

F41410x – 10 kapes      F416609 – 10 kapess

F41F41F4 415x 0 5 kapes F41616x – 5 kapppeseses

NásásásNN těnt ný držák – rozšiřitelný elemenenent

F214000 – 10 kapesKapapapKaK sy sys s rámečkem – 5 barev / m/ m/ mixixx

Steteterifffoldoo  pultový stojan 

F433341xxx44 x –xx  10 kapes   

a dalššší ví í ariariarianta y

Pultový stojan – rozšiřitelný element

F224100 - na 10 kapes

F224200 - na 20 kapes

F224300 - na 30 kapes



113

PRŮMYSL – LOGISTIKA – SKLAD

obj. číslo popis počet kusů 
v balení

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Samolepicí kapsy – nepermanentní, vizualizace v barevném rámečku. Upoutejte pozornost okolí a sdělte

efektivně potřebné informace. Snadno přemístitelná kapsa bez zanechání stop lepidla. Stabilní nerozbitný

rámeček z pevného ocelového drátu. Otevíraní kapsy kratší stranou. Orientace na výšku i šířku.

F13452x * Samolepicí kapsy nepermanentní A4 

Dostupné barvy: modrá, žlutá, zelená, červená, černá, mix

5 ks 735,40 889,83

F13352x * Samolepicí kapsy nepermanentní A3 

Dostupné barvy: modrá, žlutá, zelená, červená, černá, mix

5 ks 1183,00 1431,43

* Barvy: 01 = modrá, 04 = žlutá, 05 = zelená, 03 = červená, 07 = černá, 09 = mix

Vizualizace v barevném rámečku
Sdělte efektivně potřebné informace. Stabilní nerozbitný rámeček z pevného 

ocelového drátu. Otevíraní kapsy kratší stranou. Orientace na výšku i šířku.

Samolepicí  – nepermanentní, přemístitelná kapsa bez zanechání stop lepidla

Magnetické –  snadné kapsu upevnit na kovovou plochu a následně odstranit. 

Magnetická pásky na zadní straně.

Závěsné  – háček, oka pro použití všude, kde je třeba časté manipulace.

* x na konci obj. čísla = zvolte barvu, 1 = modrá, 2 = bílá, 3 = červená, 4 = žlutá, 5 = zelená, 7 = černá, 9 = mix barev

Magnetické kapsy – ideální systém při respektování norem vizualizace TQM. Vyvěste informace na všechny 

kovové plochy ve Vaší továrně, ateliéru, obchodě, kancelářích, na skříních nebo přepážkách. Ochranný 

rámeček na dokumenty pro zavěšení na kovové plochy pomocí magnetického pruhu na zadní straně kapsy. 

F194607 Magnetické kapsy A4 na výšku, černé 5 ks 667,10 807,19

F194627 Magnetické kapsy A4 na šířku, černé 5 ks 873,90 1057,42

Závěsné kapsy s očkem – oboustranná kapsa má velmi odolné kovové očko k zavěšení a lze ji pověsit

na šířku i výšku. Závěsné kapsy jsou vhodné k používání ve fi rmách, v informačních centrech, na veřejných

místech, v chodbách i uvítacích halách.

F15450x * závěsné kapsy s očkem A4 na výšku 

barvy: bílá, modrá, žlutá, zelená, červená, černá, mix

5 ks 484,90 586,73

* Barvy: 01 = modrá, 02 = bílá,  04 = žlutá, 05 = zelená, 03 = červená, 07 = černá, 09 = mix

Odkládací kapsa s dvěma očky – ideální kapsa na ukládaní větších složek nebo jiných předmětů. 

Kapsa umožňuje rozevření až 80 mm. Barevný rámeček je vyztužený ocelovým drátem. Kapacita až 210 listů 

formátu A4. Dvě kovová stabilní oka.

F34000x * odkládací kapsa s 2 očky A4 na šířku 5 ks 991,20 1199,35

* Barvy: 01 = modrá, 04 = žlutá, 05 = zelená, 03 = červená, 07 = černá, 09 = mix

Kontrolní kapsy s očkem – pro zápis poznámek, slouží zároveň jako podložka (př. k zapisování kontroly 

čistoty, jiných aktuálních poznámek). Stabilní kovové oko. Pevný podklad a dvě transparentní pásky z PVC 

po bocích pro upevnění papíru.

F184501 Kontrolní kapsy s očkem, modré 5 ks 618,10 747,90

Kontrolní kapsy s magnetickou páskou. Pomocí magnetické pásky lze kapsy upevnit

 na všechny kovové plochy. Dodáváno s kuličkovým perem. Orientace na výšku.

F184511 Kontrolní kapsy s magnetickou páskou, modré 5 ks 867,30 1049,43



A4

A4

CELOMAGNETICKÉSOLOMAGNETO

114

PRŮMYSL – LOGISTIKA – SKLAD

Bezpečnostní kapsy Magneto a Magneto SOLO

Kapsa na dokument zvýrazněna barevným bezpečnostním rámečkem. Okamžitě upoutá potřebnou

pozornost na důležité pokyny (bezpečnost na pracovišti, manipulace se strojem atd.). Přední strana je 

lemována magnetickými klipy zaručujícími stabilitu dokumentu na výšku i šířku. Ideální pro rychlou 

a jednoduchou výměnu prezentovaných informací a pokynů. Rámeček magnetický nebo samolepicí.

K dispozici ve 3 barevných variantách.

F19492x * Magneto A4, bezpečnostní, magnetické 2 ks 499,80 604,76

F19497x * Magneto A4, bezpečnostní, samolepicí 2 ks 393,20 475,77

F19504x * Magneto SOLO A4, bezpečnostní, magnetické 2 ks 435,90 527,44

* Barvy: 03 = červeno-bílá, 04 = žluto-černá, 05 = zeleno-bílá

* x na konci obj. čísla = zvolte barvu, 3 = červeno-bílá, 4 = žluto-černá, 5 = zeleno-bílá

obj. číslo popis počet kusů
v balení

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Magneto LEAN – magnetické rámečky

Rámeček s barevně zvýrazněným lemováním v pravém úhlu. Díky charakteristickému tvaru (tenký, barevný,

ostré rohy) je rámeček určen speciálně pro výrobní provozy a organizaci LEAN. Výběr z 5 barev – barvy: 

šedá, modrá, červená, zelená, černá. 

F19523x * Magneto LEAN, A4 10 ks 1588,00 1921,48

F19524x * Magneto LEAN, A3 10 ks 2760,30 3339,96

F19520x * Magneto LEAN – nadpis A5/A4, 230 × 75 mm 10 ks 1353,60 1637,86

F19521x * Magneto LEAN – nadpis A4/A3, 317 × 75 mm 10 ks 1449,40 1753,77

F19522x * Magneto LEAN – nadpis A3/A2, 440 × 75 mm 10 ks 1673,30 2024,69

* Barvy: 01 = modrá, 03 = červená, 05 = zelená, 07 = černá, 09 = šedá Barvy: 01 = modrá, 

* x na konci obj. čísla = zvolte barvu: 1 = modrá, 

3 = červená, 5 = zelená, 7 = černá, 9 = šedá



115

PRŮMYSL – LOGISTIKA – SKLAD

obj. číslo popis počet kusů
v balení

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Odolné podložky s klipem A4

Praktická pevná psací podložka s klipem pro umístění dokumentů formátu A4 maxi. 

Moderní design, otvor pro zavěšení, dva úchyty pro odložení pera. Odolný a lehký materiál – 80 % 

recyklovaného hliníku a polypropylenová vrstva. Vhodné pro organizaci LEAN. 

Model také s držákem na kulaté profi ly – ideální pro umístění na manipulační vozík.

F181100 Podložka s klipem A4, hliník/PP 1 ks 524,60 634,77

F181102 Podložka s klipem A4, hliník/PP, s úchytem pro kulaté profi ly 1 ks 1296,80 1569,13

Identifi kační lišty a kapsy, magnetické

Praktický 4kroužkový magnetický držák (s poličkou) pro centralizaci velkého množsví informací. 

Drží na jakémkoliv kovovém povrchu. Je tenký, lehký, odolný a lze jej přemístit. 

Nosnost / kapacita až 1,5 kg dokumentu. Pro horizontální použití. Pro dokumenty A5/A4. 

Ideální pro umístění interních pravidel, metodik práce a procesů, provozních postupů, denních výkazů. 

Kroužková mechanika: 4 × ø 30 mm.

F181110 Kovová lišta s kroužkovou mechanikou, magnetická, 

320 × 40 mm

1 ks 301,80 365,18

F181111 Kovový držák s kroužkovou mechanikou a poličkou, 

magnetický, 310 × 320 × 53 mm

1 ks 1020,90 1235,29

Barevné oboustranné kapsy s magnetem na dokumenty A4

Materiál: transparentní antirefl exní PVC/ bez ftalátů. Extrémně fl exibilní použití a dlouhá životnost. 

Extra silný magnet pro zajištění optimálního držení kapes při listování i na sobě. Snadný přenos a vrstvení. 

Ideální pro použití do provozu v průmyslových odvětvích.

Okraj s 11 závěsnými otvory. Spodní hrana se dvěma integrovanými magnety. Lze použít na výšku/na šířku. 

F181121 Kapsy na dokumenty s euroděr. a magnetem, A4, modré 5 ks 853,40 1032,61

F181123 Kapsy na dokumenty s euroděr. a magnetem, A4, červené 5 ks 853,40 1032,61

F181124 Kapsy na dokumenty s euroděr. a magnetem, A4, žluté 5 ks 853,40 1032,61

F181125 Kapsy na dokumenty s euroděr. a magnetem, A4, zelené 5 ks 853,40 1032,61



116

PRŮMYSL – LOGISTIKA – SKLAD

Podlahové samolepicí značení – praktický systém organizace manipulace s materiálem 

a vytvoření bezpečnostních zón s charakterem vysoké viditelnosti, dlouhodobé životnosti 

při použití v interiérových prostorech. Ideální umístění v průmyslových objektech, 

manipulačních halách, skladovacích prostorech, v průchodech a ke značení únikových zón.

obj. číslo popis barva min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPHPodlahové značení

Celkem 5 tvarů pro vytvoření různého podlahového značení. Efektivní, rychlá a snadná aplikace ve srovnání s trvalým

značením pomocí nátěru. Dle ISO standardizovaného systému jsou dostupné 4 barevná rozlišení: modré, žluté, zelené

a červené. PVC vysoce odolné vůči opotřebení běžným provozem strojů a pohybem chodců. Údržba: odolné vůči

běžným čisticím prostředkům. Charakteristika materiálu: odolné PVC 350 μm, lepidlo netoxické, doporučená aplikace 

při teplotě cca. 10 °C (funkční v rozmezí –20 až 90 °C).

Podlahové samolepicí značení – tvar „L“

Rozměr: 100 × 50 mm

F197201 podlahové samolep. značení – tvar „L“, 10 ks modrá 1/5 178,90 216,47

F197202 podlahové samolep. značení – tvar „L“, 10 ks bílá 1/5 178,90 216,47

F197203 podlahové samolep. značení – tvar „L“, 10 ks červená 1/5 178,90 216,47

F197204 podlahové samolep. značení – tvar „L“, 10 ks žlutá 1/5 178,90 216,47

F197205 podlahové samolep. značení – tvar „L“, 10 ks zelená 1/5 178,90 216,47

Podlahové samolepicí značení – tvar „T“

Rozměr: 150 × 50 mm

F197301 podlahové samolep. značení – tvar „T“, 10 ks modrá 1/5 215,60 260,88

F197302 podlahové samolep. značení – tvar „T“, 10 ks bílá 1/5 215,60 260,88

F197303 podlahové samolep. značení – tvar „T“, 10 ks červená 1/5 215,60 260,88

F197304 podlahové samolep. značení – tvar „T“, 10 ks žlutá 1/5 215,60 260,88

F197305 podlahové samolep. značení – tvar „T“, 10 ks zelená 1/5 215,60 260,88

Podlahové samolepicí značení – pruh

Rozměr: 200 × 50 mm

F197101 podlahové samolep. značení – pruh 20 × 5 cm, 10 ks modrá 1/5 275,80 333,72

F197102 podlahové samolep. značení – pruh 20 × 5 cm, 10 ks bílá 1/5 275,80 333,72

F197103 podlahové samolep. značení – pruh 20 × 5 cm, 10 ks červená 1/5 275,80 333,72

F197104 podlahové samolep. značení – pruh 20 × 5 cm, 10 ks žlutá 1/5 275,80 333,72

F197105 podlahové samolep. značení – pruh 20 × 5 cm, 10 ks zelená 1/5 275,80 333,72

Podlahové samolepicí značení – stopa

Rozměr: 280 × 84 mm

F197804 podlahové samolep. značení – stopa 28 × 8,4 cm, 10 ks žlutá 1/5 397,10 480,49

Podlahové samolepicí značení – šipka

Rozměr: 20 x 5 cm

F197404 podlahové samolep. značení – šipka, 10 ks žlutá 1/5 440,10 532,52

Protiskluzová vrstva se středně zrnitým povrchem (pruh i na tvarovatelném hliníkovém podkladu).

Lze instalovat na všechny typy povrchů i na strukturované a nerovné povrchy. Extra silné lepidlo, které zajišťuje

vysokou trvanlivost i ve vlhkých nebo špinavých podmínkách. Odolné vůči vodě a čisticím prostředkům.

Odolné vůči teplotám od -30 °C do +160 °C. Vysoce odolné PVC. Univerzální použití. Pro vnitřní i venkovní použití. 

Ideální pro všechny nerovné povrchy, jako jsou opotřebované podlahy, schody z děrovaného nebo žebrovaného

plechu a pro označení okrajů schodů a nakladových ramp.

F197614 protiskluzový samolepicí pruh, 15 × 61 cm, 1 ks černo-žlutá 1/5 616,40 745,84

F197604 protiskluzová samolepicí páska, 50 mm × 18,3 m, PVC, 1 ks černo-žlutá 1/1 1794,50 2171,35



ø 43 cm

117

PRŮMYSL – LOGISTIKA – SKLAD

obj. číslo popis barva min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Odolná samolepicí podlahová značka je vyrobena z PVC s protiskluzovým povrchem.

Určeno do skladů a výrobních závodů, vydrží pojezd zdvižných vozíků a středně náročný provoz. 

Snadno se instaluje a má vysokou přilnavost. Materiál odolný vůči UV záření, neztratí své vlastnosti ani vzhled. 

Odolné vůči vodě, čisticím prostředkům a otěru. Umístění: interiér i extreriér. Bezpečnostní piktogramy jsou 

jednoduchým a univerzálním způsobem komunikace a předávání důležitých zpráv. 

Hrají zásadní roli v osobní bezpečnosti minimalizací rizik.

F197650 podlahová značka – Pozor vozíky, 43 × 37,5 cm 1/5 1/5 777,00 940,17

F197651 podlahová značka kulatá – Pouze pro pěší, ø 43 cm 1/5 1/5 777,00 940,17

F197652 podlahová značka kulatá – Použij bezpečnostní obuv, ø 43 cm 1/5 1/5 777,00 940,17

F197653 podlahová značka kulatá – Použij ochranu sluchu, ø 43 cm 1/5 1/5 777,00 940,17

F197654 podlahová značka kulatá – Používej refl exní vestu, ø 43 cm 1/5 1/5 777,00 940,17

F197655 podlahová značka kulatá – Průchod zakázán, ø 43 cm 1/5 1/5 777,00 940,17

F197656 podlahová značka kulatá – Zákaz vstupu, ø 43 cm 1/5 1/5 777,00 940,17

Silně lepicí pásky pro podlahové značení

Podlahová označovací páska jednobarevná Standard

Kvalitní lepicí pruh s dlouhou životností, materiál: vinyl PVC 130 μm. Šíře pásky 50 mm – návin 33 m.

F197701 podlahová označovací páska, PVC 130 μm, 5 cm × 33 m modrá 1/8 204,70 247,69

F197703 podlahová označovací páska, PVC 130 μm, 5 cm × 33 m červená 1/8 204,70 247,69

F197704 podlahová označovací páska, PVC 130 μm, 5 cm × 33 m žlutá 1/8 204,70 247,69

F197705 podlahová označovací páska, PVC 130 μm, 5 cm × 33 m zelená 1/8 204,70 247,69

Podlahová označovací páska bezpečnostní Safety

Kvalitní lepicí pruh s dlouhou životností, materiál: vinyl PVC 130 μm, šíře pásky 50 mm – návin 33 m.

F197732 podlahová označovací páska, PVC 130 μm, 5 cm × 33 m červená/bílá 1/6 204,70 247,69

F197747 podlahová označovací páska, PVC 130 μm, 5 cm × 33 m žlutá/černá 1/6 204,70 247,69

F197752 podlahová označovací páska, PVC 130 μm, 5 cm × 33 m zelená/bílá 1/6 204,70 247,69

Podlahové značky

Identifi kační kapsy

Závěsné identifi kační kapsy

Pro ochranu, třídění a prezentaci dokumentů. Orientace na šířku nebo na výšku. Otvírání shora, snadné vložení 

a výměna dokumentů. Materiál: zadní strana odolné PVC 350 μm, přední strana PVC 300 μm s anti-refl exním povrchem 

pro lepší čitelnost. Různé barvy rámečků pro perfektní vizuální management. Přichycení háčkem, klipem nebo

napínáčkem (není součástí balení).

F16100x* identifi kační kapsa A4, na výšku, PVC 350 μm – 10 ks 1/10 544,20 658,48

F16104x* identifi kační kapsa A4, na šířku, PVC 350 μm – 10 ks 1/10 598,10 723,70

F16120x* identifi kační kapsa A5, na výšku, PVC 350 μm – 10 ks 1/10 280,60 339,53

F16124x* identifi kační kapsa A5, na šířku, PVC 350 μm – 10 ks 1/10 313,70 379,58

Magnetické identifi kační kapsy

Pro ochranu, třídění a prezentaci dokumentů. Pomocí magnetického pruhu (3 cm šíře) umístíte na jakýkoliv 

kovový podklad. Orientace na šířku nebo na výšku, otevření shora. Materiál: zadní strana odolné PVC 350 μm,

přední strana PVC 300 μm s anti-refl exním povrchem pro lepší čitelnost. Mix barev pro perfektní vizuální management.

F16200x* magnetická identifi kační kapsa A4, na výšku, PVC 350 μm – 10 ks 1/10 936,20 1132,80

F16204x* magnetická identifi kační kapsa A4, na šířku, PVC 350 μm – 10 ks 1/10 1070,50 1295,31

F16220x* magnetická identifi kační kapsa A5, na výšku, PVC 350 μm – 10 ks 1/10 727,70 880,52

F16224x* magnetická identifi kační kapsa A5, na šířku, PVC 350 μm – 10 ks 1/10 760,90 920,69

* x výběr barev: 1 = modrá, 3 = červená, 4 = žlutá, 5 = zelená 



IN
S

P
IR

A
C

E
 (

v
id

e
o

)

IN
S

P
IR

A
C

E
 (

v
id

e
o

)

F414509

F434152

110 μm

3

PVC

118

OBCHOD – SLUŽBY – KANCELÁŘ

obj. číslo popis počet kusů 
v balení

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Stojany a elementy offi  ce

F714300 Závěsný element offi  ce s 10 kapsami A4 (šedé) 1 ks 1758,50 2127,79

F714301 Závěsný element offi  ce s 10 kapsami A4 (modré) 1 ks 1758,50 2127,79

F734300 Pultový stojan offi  ce s 10 kapsami A4 (šedé) 1 ks 2174,10 2630,66

F734301 Pultový stojan offi  ce s 10 kapsami A4 (modré) 1 ks 2174,10 2630,66

Závěsné kapsy pro stojany a elementy offi  ce, A4

F704300 Závěsné kapsy pro stojan a držák offi  ce (šedé) 5 ks 676,70 818,81

F704301 Závěsné kapsy pro stojan a držák offi  ce (modré) 5 ks 676,70 818,81

Kloubové rameno

Flexibilní, ohebné dvojité rameno se třemi klouby, otočnou hlavou a upínacím svěrákem. 

Záruka 10 let.

F580101 Kloubové rameno s pružinou a se stolní svorkou 1 ks 2445,90 2959,54

VEO

Pultový stojan a nástěnný držák s velmi stabilní kovovou konstrukcí v zajímavém minimalistickém 

designu. Velmi snadná montáž, možnost libovolného rozšiřování zakoupením dalšího modulu. 

Dodáván včetně 10 černých kapes formátu A4. 

F714517 VEO závěsný držák na zeď 1 ks 1491,00 1804,11

F744117 VEO pultový stojan 1 ks 1949,20 2358,53

Antimikrobiální systém Sterifold je určen pro omezení mikrobiální kontaminace a usnadnění hygienických

požadavků na provozy. Soupravy z nerezové oceli jsou vhodné do prostředí řídící se podle hygienických norem 

a standardů potravinářského průmyslu vč. zásad HACCP. Současně jsou displeje Sterifold vhodné do vlhkého 

prostředí a tam, kde jsou vystaveny přímému kontaktu s vodou.

F414507 Sterifold antimikrobiální nástěnný displej, 500 × 350 × 120 mm černá 1 ks 1360,20 1645,84

F414502 Sterifold antimikrobiální nástěnný displej, 500 × 350 × 120 mm bílá 1 ks 1360,20 1645,84

F414567 Sterifold antimikrobiální nástěnný displej, nerezový, 

500 × 350 × 120 mm

černá 1 ks 1624,90 1966,13

F434157 Sterifold antimikrobiální pultový displej, 500 × 350 × 280 mm černá 1 ks 2525,90 3056,34

F434152 Sterifold antimikrobiální pultový displej, 500 × 350 × 280 mm bílá 1 ks 2163,00 2617,23

F434807 Sterifold antimikrobiální pultový displej, nerezový, 

500 × 350 × 280 mm

černá 1 ks 4785,30 5790,21

F434129 Sterifold antimikrobiální pultový displej, 500 × 350 × 280 mm mix 1 ks 2163,00 2617,23

Sterifold –

antimikrobiální displej

obj. číslo popis barva počet ks 
v balení

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH



A333

Magneto MEMO

Snadné umístění – 
samolepicí plocha
Podklad: jakákoliv hladká 

plocha, ideálně skleněná 

pro oboustranné využití

A4 
info
text 

A1

55

A2

A33333

A4A

119

OBCHOD – SLUŽBY – KANCELÁŘ

obj. číslo popis počet kusů 
v balení

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Magneto samolepicí   

Magneto MEMO rámeček otevřený, samolepicí

Rámeček určený do budov a provozů s potřebou vyplnění evidence. Pevný rámeček fi xuje vložený dokument a volný 

prostor umožňuje vepsání informací. Praktický úchyt na pero na boční hraně. Barevný rámeček je oboustranně

viditelný, je možné jej umístit na prosklenou plochu a využít také zadní stranu k další komunikaci.

F194110 Magneto MEMO, A4, šedé (s úchytem na pero) 1 ks 457,20 553,21

F194117 Magneto MEMO, A4, černé (s úchytem na pero) 1 ks 457,20 553,21

Zápis bez otevření kapsy a snadná výměna dokumentu
List fi xován rámečkem bez krycí fólie.

Rámečky Magneto 
Praktický rámeček s výrazným barevným rozlišením a antirefl exním povrchem pro lepší čitelnost. 

Dvojité PVC lemované barevným rámečkem. Vložený dokument je bezpečně fi xován ze všech stran 

pevnými lemy rámečku.

Magnetické – zadní strana celá magnetická plocha nebo 

SOLO – rámeček s magnetickými lemy na zadní straně fólie

Samolepicí –  zadní strana permanentně lepicí, celá plocha

Magneto samolepicí permanentně

Flexibilní umístění. Orientace dokumentu na šířku i na výšku. Výběr celkem až z 8 barev.

K dispozici jsou formáty: A4, A3, A2, A1 a plakátový 50 × 70 cm. 

F194950 A4, samolepicí, šedé 2 ks 286,70 346,91

F194951 A4, samolepicí, modré 2 ks 286,70 346,91

F194952 A4, samolepicí, bílé 2 ks 286,70 346,91

F194953 A4, samolepicí, červené 2 ks 286,70 346,91

F194957 A4, samolepicí, černé 2 ks 286,70 346,91

F193950 A3, samolepicí, šedé 2 ks 1000,80 1210,97

F193951 A3, samolepicí, modré 2 ks 1000,80 1210,97

F193953 A3, samolepicí, červené 2 ks 1000,80 1210,97

F193957 A3, samolepicí, černé 2 ks 1000,80 1210,97

Velkoformátové samolepicí permanentně

F192950 A2, samolepicí, šedé 1 ks 1207,50 1461,08

F192957 A2, samolepicí, černé 1 ks 1207,50 1461,08

F191950 A1, samolepicí, šedé 1 ks 1532,00 1853,72

F191957 A1, samolepicí, černé 1 ks 1532,00 1853,72

F190950 50 × 70 cm, samolepicí, šedé 1 ks 1297,00 1569,37

F190957 50 × 70 cm, samolepicí, černé 1 ks 1297,00 1569,37



Celomagnetická 
zadní strana

Celomagnetická

Magneto magnetické

120

OBCHOD – SLUŽBY – KANCELÁŘ

Magneto SOLO rámeček magnetický

F195030 Magneto SOLO A4, magnetické, šedé 2 ks 361,30 437,17

F195031 Magneto SOLO A4, magnetické, modré 2 ks 361,30 437,17

F195033 Magneto SOLO A4, magnetické, červené 2 ks 361,30 437,17

F195037 Magneto SOLO A4, magnetické, černé 2 ks 361,30 437,17

F195060 Magneto SOLO A3, magnetické, šedé 2 ks 622,40 753,10

F195061 Magneto SOLO A3, magnetické, modré 2 ks 622,40 753,10

F195063 Magneto SOLO A3, magnetické, červené 2 ks 622,40 753,10

F195067 Magneto SOLO A3, magnetické, černé 2 ks 622,40 753,10

F195087 Magneto SOLO A2, magnetické, černé 2 ks 1063,70 1287,08

Kang EASY CLIC

Kapsy na viditelné umístění dokumentů. Určeno k umístění na všechny hladké povrchy bez zanechání 

stopy lepidla. Magnetický uzávěr v rohu kapses zajistí praktické vložení a výměnu dokumentů. 

Kapsa s magnetickým uzávěrem pojme až 10 listů papíru. Upevnění na výšku i šířku.

F194770 Kang EASY CLIC A4, samolepicí neperm., červené 5 ks 494,60 598,47

F194779 Kang EASY CLIC A4, samolepicí neperm., mix barev 5 ks 515,90 624,24

F194470 Kang EASY CLIC A3, samolepicí nepermanentní 2 ks 484,90 586,73

Kang EASY LOAD

Kapsy podobné variantě Kang Easy Clic, s rozdílem otvírání jednoduše založením v rohu a zajišťují tak 

perfektní manipulaci s dokumenty. Polopevná přilnavá kapsa pojme až 10 listů papíru. Upevnění na výšku 

i šířku.

F194690 Kang EASY LOAD A4, magnetická 5 ks 1000,80 1210,97

F194691 Kang EASY LOAD A5, magnetická 5 ks 848,30 1026,44

F194692 Kang EASY LOAD A3, magnetická 1 ks 766,30 927,22

F194680 Kang EASY LOAD A4, samolepicí permanentní 5 ks 553,10 669,25

F194681 Kang EASY LOAD A5, samolepicí permanentní 5 ks 467,90 566,16

obj. číslo popis počet kusů
v balení

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Magneto rámečky magnetické 

Rychlé umístění a snadný přesun informací na kovových podkladech. 

Orientace dokumentu na šířku i na výšku. Výběr celkem až ze 7 barev. K dispozici formáty: A6, A4, A3.

F194900 A4, magnetické, šedé 2 ks 425,30 514,61

F194901 A4, magnetické, modré 2 ks 425,30 514,61

F194903 A4, magnetické, červené 2 ks 425,30 514,61

F194905 A4, magnetické, zelené 2 ks 425,30 514,61

F194906 A4, magnetické, oranžové 2 ks 425,30 514,61

F194907F19 A4, magnetické, černé 2 ks 425,30 514,61



121

OBCHOD – SLUŽBY – KANCELÁŘ

Display Frame

Odolné rámečky z ABS plastu, které se ani po pádu na zem nerozbijí. Zadní plocha je magnetická nebo

samolepicí, rámeček lze jej umístit kdekoli na hladkou plochu pro označení regálů, skříní, dveří apod. 

Vizualizace v barevném rámečku. Připoutejte pozornost okolí a sdělte efektivně potřebné informace.

F194831 Display Frame magnetický rámeček, A4, modrý 1 ks 190,80 230,87

F194832 Display Frame magnetický rámeček, A4, bílý 1 ks 190,80 230,87

F194833 Display Frame magnetický rámeček, A4, červený 1 ks 190,80 230,87

F194835 Display Frame magnetický rámeček, A4, zelený 1 ks 190,80 230,87

F194881 Display Frame samolepicí rámeček, A4, modrý 1 ks 190,80 230,87

F194882 Display Frame samolepicí rámeček, A4, bílý 1 ks 190,80 230,87

F194883 Display Frame samolepicí rámeček, A4, červený 1 ks 190,80 230,87

Longlife – prezentační kapsa na dokumenty velikosti XL

Velmi odolné obaly s vysokou kapacitou pro každodenní intenzivní používání. Pro dokumenty A4+. Otevření 

na delší straně. 5 různobarevných indexů ke snadnému rozlišení dokumentů: modrá, žlutá, červená, zelená,

oranžová. Kapacita až 100 listů papíru (80 g).

Materiál: čirý antirefl exní PVC, 200 μm.

F511559 Prezentační kapsa XL Longlife, PVC, 5 barev/bal. 1/6 202,30 244,78

Longlife – zakládací obal na dokumenty velikosti XL

Velmi odolné obaly s vysokou kapacitou pro každodenní intenzivní používání. Pro dokumenty A4+. Otevření 

na delší straně. 5 různobarevných indexů ke snadnému rozlišení dokumentů: modrá, žlutá, červená, zelená,

oranžová. Kapacita až 100 listů papíru (80 g).

Materiál: čirý antirefl exní PVC, 200 μm.

511519F5 Zakládací obal XL Longlife, PVC, 5 barev/bal. 1/6 169,80 205,46

Obálky se zipem, PVC síťovina

Pohodlná evidence a archivace, snadný transport a ochrana dokumentů a vložených drobností 

(karty, USB/DVD/CD disky a další). Ideální pro třídění dokladů, hotovosti, uložení doplňků,

s rozlišením dle barev. Spolehlivé uzavření na plastový zip. 

Vyrobeno z kvalitního PVC – zpevněného síťovinou (230 μm). Bal.: 8 ks.

F509001 obálka se zipem A4, PVC síťovina - 8 ks modrá 255,00 308,55

F509003 obálka se zipem A4, PVC síťovina - 8 ks červená 255,00 308,55

F509004 obálka se zipem A4, PVC síťovina - 8 ks žlutá 255,00 308,55

F509005 obálka se zipem A4, PVC síťovina - 8 ks zelená 255,00 308,55

F509009 obálka se zipem A4, PVC síťovina - 8 ks mix barev 255,00 308,55

F509021 obálka se zipem A5, PVC síťovina - 8 ks modrá 220,80 267,17

F509023 obálka se zipem A5, PVC síťovina - 8 ks červená 220,80 267,17

F509024 obálka se zipem A5, PVC síťovina - 8 ks žlutá 220,80 267,17

F509025 obálka se zipem A5, PVC síťovina - 8 ks zelená 220,80 267,17

F509029 obálka se zipem A5, PVC síťovina - 8 ks mix barev 220,80 267,17

F509041 obálka se zipem DL, PVC síťovina - 8 ks modrá 185,10 223,97

F509043 obálka se zipem DL, PVC síťovina - 8 ks červená 185,10 223,97

F509044 obálka se zipem DL, PVC síťovina - 8 ks žlutá 185,10 223,97

F509045 obálka se zipem DL, PVC síťovina - 8 ks zelená 185,10 223,97

F509049 obálka se zipem DL, PVC síťovina - 8 ks mix barev 185,10 223,97

F509061 obálka se zipem A6, PVC síťovina - 8 ks modrá 176,50 213,57

F509063 obálka se zipem A6, PVC síťovina - 8 ks červená 176,50 213,57

F509064 obálka se zipem A6, PVC síťovina - 8 ks žlutá 176,50 213,57

F509065 obálka se zipem A6, PVC síťovina - 8 ks zelená 176,50 213,57

F509069 obálka se zipem A6, PVC síťovina - 8 ks mix barev 176,50 213,57

obj. číslo popis počet kusů 
v balení

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH



122

OBCHOD – SLUŽBY – KANCELÁŘ

Obálka, PP, suchý zip

Pohodlná evidence a archivace, snadný transport a ochrana dokumentů a vložených drobností (karty,P

SB/DVD/CD disky a další). Ideální pro třídění dokladů. Bezproblémové uzavření pomocí suchého zipu.US

robeno z hladkého kvalitního PP (200 μm).Vyro

0209F510 obálka A4, PP, suchý zip - 12 ks mix barev 1/12 337,60 408,50

711F5107 obálka A4, PP, suchý zip - 5 ks průhledná 1/12 141,30 170,97

59F510259 obálka A5, PP, suchý zip - 6 ks mix barev 1/12 120,80 146,17

F510289F5 obálka A6, PP, suchý zip - 6 ks mix barev 1/12 132,60 160,45

F510279 obálka DL, PP, suchý zip - 6 ks mix barev 1/12 111,70 135,16

Obálka A4 s euroděrováním, PP, suchý zip

Ideální pro založení tištěných dokumentů a snadné vyjmutí z pořadačů. Formát obálky umožňuje 

vložení A4 formátů bez omezení. Bezproblémové uzavření pomocí suchého zipu. Vyrobeno z kvalitního 

polypropylenu (200 μm). Kapacita až 60 listů A4 (80 g). Rozměr: 324 × 250 mm (A4+). 

F510229 obálka A4, euroděrování, PP, suchý zip - 12 ks mix barev 1/12 346,20 418,90

obj. číslo popis barva min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Box na spisy Color Dream

Snadná manipulace a přenos důležitých tiskovin a poznámek. Pevný plast 700 μm s fi xací na gumičku. 

Formát A4. Šíře hřbetu: 40 mm. Kapacita: až 330 listů papíru. Vnější rozměr: 332 × 245 × 40 mm.

F510051 Color Dream box na spisy s gumičkou A4 PP 700 μm modrý 1/6 135,20 163,59

F510053 Color Dream box na spisy s gumičkou A4 PP 700 μm růžový 1/6 135,20 163,59

F510058 Color Dream box na spisy s gumičkou A4 PP 700 μm fi alový 1/6 135,20 163,59

Kroužkový pořadač Color Dream

Pevné desky z PP 700 μm. Šíře hřbetu 40 mm s praktickým otvorem pro manipulaci.

Formát A4, rozměr vnitřní: 316 × 240 mm, celkový vnější: 340 × 285 × 40 mm. Kapacita: až 190 listů papíru.

F510311 Color Dream kroužkový pořadač 4RD A4/40 mm PP 700 μm modrý 1/6 130,60 158,03

F510313 Color Dream kroužkový pořadač 4RD A4/40 mm PP 700 μm růžový 1/6 130,60 158,03

F510318 Color Dream kroužkový pořadač 4RD A4/40 mm PP 700 μm fi alový 1/6 130,60 158,03

Obálky Color Dream se suchým zipem, A4 – A5 – DL

Lesklé polypropylenové obálky s jemným potiskem ve třech různých barvách. Snadné a rychlé uzavření pomocí 

spolehlivého suchého zipu. Kapacita A4: až 70 listů papíru. Orientace na šířku. Materiál: PP 180 μm. Bal.: 6 ks.

F510199 Color Dream obálka suchý zip A5 PP 180 μm - 6 ks mix 3 barev 1/10 163,40 197,71

F510239 Color Dream obálka suchý zip A4 PP 180 μm - 6 ks mix 3 barev 1/10 217,70 263,42

F510269 Color Dream obálka suchý zip DL PP 180 μm - 6 ks mix 3 barev 1/10 152,30 184,28

Color Dream

Kvalitní obálka pro třídění drobných dokladů a potřeb. Designový pruh na barevné obálce zjednoduší organizaci. 

Vyrobeno z kvalitního polypropylenu (180 μm). Rozměr: 80 × 115 mm (A7+). Rozměr: 114 × 158 mm (A6+)

F510249 obálka se suchým zipem A6, PP, na výšku - 6 ks mix barev 1/10 138,70 167,83

F510219 obálka se suchým zipem A7, PP, na výšku - 6 ks mix barev 1/10 136,60 165,29


